JeawRoubert Félix N
Vereedor -

APROVADO (A)NASESSÃO N' .RO 55
DE.ala3 aaPer,J.220_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.;)A.  D9-  10 /

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 389  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Meio Ambiente, Ivaldo Sales Júnior,

tendo em vista que o pedido de Informação do Requerimento de

n21110/2019, não foi atendido, este Vereador vem REITERAR o pedido

supracitado:

Solicitando a instalação de lixeiras recicláveis com as cores dos cestos
para separação do lixo, em toda Cidade.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022.

F iDENTE

',. DE.  ()- I_WialPDP
,

..a. 	' ,21. !

i VOTOS CONTRA
1 22-

APROVADO (A) NA SESSÃO I1 /414' D_OS 5-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N.  3902022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com a Secretária de Educação, Elza de Brito Alves Teixeira,

tendo em vista que o pedido de Informação do Requerimento de

n2804/2019, não foi atendido, este Vereador vem REITERAR o pedido

supracitado:

Solicitando a implantação de uma biblioteca pública municipal, no
Complexo do BTN.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022.

/.

ubert Félix N

d Vereador -

	00000001
	00000002